
Tabulka nabídkové ceny – specifikace Zboží Příloha 
Veřejná zakázka: Dodávky čistících a hygienických potřeb 2022 - 2025

Identifikace účastníka – Název: Janeček a Lebeda, s.r.o.

Celkovou nabídkovou cenu je účastník povinen ve shodě doplnit do Formuláře nabídky a nabídkového formuláře v elektronickém nástroji Tender arena

Účastník je povinen vyplnit všechna žlutě vyznačená pole

Účastník do sloupce č.1 doplní jednotkové ceny Zboží zaokrouhlené nejvýše na dvě desetinná místa, jinak budou ceny na dvě desetinná místa zaokrouhleny automaticky a tyto zaokrouhlené ceny budou považovány za ceny nabídkové, (viz sloupec 1a).

Použité zkratky: MJ = měrná jednotka, bal = balení, mikrometr = µm, min. = minimálně, ks = kus  Sloupec 1  Sloupec 1a  Sloupec 2  Sloupec 3  Sloupec 4  Sloupec 5 

p.č.
Objednací 

kód
Název Položka - specifikace požadované balení MJ 

Předpokládaná 

spotřeba MJ 

za 3 roky

 Cena v Kč  za 

 MJ bez DPH 

 Cena v Kč  za 

 MJ bez DPH

zaokrouhleno 

 Cena v Kč

 za MJ s DPH  

  Cena celkem

za 3 roky

 v Kč bez DPH  

 Cena celkem

za 3 roky 

v Kč s DPH 

 Označení položky 

1 PSK8,629 01_Papír toaletní Ø 19 cm
Toaletní papír (Jumbo), průměr role cca 19 cm, 2vrstvý, (určený do zásobníku), návin min. 110 m,100% celulóza, barva: bílá - 

potisk není na závadu, gramáž min. 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, průměr dutinky cca 6 cm. MJ = 1 role = kus 
6 - 20 ks ks 6 000 23,70                   23,70         28,68                  142 200,00              172 062,00    

6509-13

2 PSK8,630 02_Papír toaletní Ø 19 cm - recykl
Toaletní papír (Jumbo), průměr role cca 19 cm, 2vrstvý, (určený do zásobníku), návin min. 110 m, recyklovaný, barva: bílá, gramáž 

min. 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, průměr dutinky cca 6 cm. MJ = 1 role = kus 
6 - 20 ks ks 1 890 13,90                   13,90         16,82                    26 271,00                31 787,91    

TP Jumbo Optimal 19cm

3 PSK8,631 03_Toaletní papír Ø 24 cm
Toaletní papír (Jumbo), průměr role cca 24 cm, 2vrstvý, (určený do zásobníku), návin min. 190 m, 100% celulóza, barva: bílá, 

gramáž min. 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm. MJ = 1 role = kus
6 - 20 ks ks 420 26,90                   26,90         32,55                    11 298,00                13 670,58    

6501-53

4 PSK8,632 04_Toaletní papír Ø 28 cm
Toaletní papír (Jumbo) průměr role cca 28 cm, 2vrstvý,  (určený do zásobníku), návin min. 250 m, 100 % celulóza, barva bílá, 

gramáž minimálně 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, průměr dutinky cca 6 cm, 1 až 6 ks v balení. MJ = 1 role = kus
1-6 ks ks 360 34,90                   34,90         42,23                    12 564,00                15 202,44    

6502-74

5 PSK8,633 05_Toaletní papír Ø 28 cm recykl.
Toaletní papír (Jumbo) průměr role cca 28 cm,  (určený do zásobníku),2vrstvý, návin 300 m (± 5%), recyklovaný, barva bílá, gramáž 

minimálně 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, 1 až 6 ks v balení. MJ = 1 role = kus
1-6 ks ks 210 36,90                   36,90         44,65                     7 749,00                  9 376,29    

TP Jumbo Optimal 28cm

6 PSK8,634 06_Papír toaletní ruličkový
Ruličkový toaletní papír 2vrstvý, návin 17 - 19 m, 100% celulóza, barva bílá, gramáž min. 2 x 16 g/m2, počet útržků min.150, šíře 

útržku cca 9 cm. MJ = 1 role = kus
8 - 50 ks ks 29 700 3,55                     3,55           4,30                    105 435,00              127 576,35    

6501-81

7 PSK8,635 07_Mýdlo toaletní tuhé

Pevné výběrové toaletní mýdlo s přidanými hydratačními složkami, (např glycerin, aloe vera, heřmánek…), bez saponátových 

přísad; nevysušuje a nedráždí pokožku. Jednotlivě balené, parfémované - možnost výběru z vůní, váha min. 90 g. (Např. mýdlo 

Dove, Palmolive, Fa nebo jiný produkt stejné nebo vyšší kvality.)

ks ks 1 116 6,65                     6,65           8,05                       7 421,40                  8 979,89    

4185-4

8 PSK8,636 08_Tekuté mýdlo s dávkovačem
Krémové tekuté mýdlo s vysokou pěnivostí v dávkovači - s pumpičkou, na jemné a účinné čištění rukou. Nevysušuje a nedráždí 

pokožku; pH 5,5 - 7, s obsahem hydratačních a vyživujících přísad. Obsah min. 250 ml. Mýdlo v dávkovači = MJ = kus  
250 - 300 ml ks 120 19,50                   19,50         23,60                     2 340,00                  2 831,40    

4266-25

9 PSK8,637 09_Tekuté mýdlo
Husté tekuté mýdlo s vysokou pěnivostí určené k častému mytí pokožky rukou, s obsahem glycerinu. Minimálně 3 různé vůně - 

možnost výběru. Obsah balení 5 litrů. MJ = 5 litrů = kus 
5 litrů ks 378 42,90                   42,90         51,91                    16 216,20                19 621,60    

4266,2

10 PSK8,638 10_Pasta mycí na ruce

Pilinová mycí pasta na mytí silně znečištěných rukou obsahující látky, které příznivě působí na pokožku, např glycerin. Odstraňuje 

nečistoty z pokožky i při silném znečištění rukou například olejem či mazivy. Ph 6,5-8,5 obsah abraziv 50-60%. Obsah balení 300 g. 

MJ = kus 

300 g ks 6 021 15,30                   15,30         18,51                    92 121,30              111 466,77    

4251-3

11 PSK8,639 11_Dávkovač tekutého mýdla
Dávkovač závěsný, s možností snadného dolévání a s průhlednou částí nádoby pro kontrolu množství, objem 400 - 500 ml, materiál 

pevný plast; včetně instalační sady. MJ = kus
ks ks 30 99,00                   99,00         119,79                    2 970,00                  3 593,70    

7203-9

12 PSK8,640
12_Abrazivní tekutý čisticí 

prostředek

Jemný tekutý čisticí krém s vysokou účinností a šetrností k čištěnému povrchu pro úklid kuchyní i koupelen; čiští bez poškrábání 

všechny nenasákavé povrchy, např. umyvadla, sporáky, smalt, kov, nerez, hliník, sklokeramiku, plast, laminát. Obsah 500 ml nebo 

600 g. (Např. Cif cream citrus 500 ml, Real 600 g, nebo jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality.) MJ = 500 ml nebo 600 g = kus

 500 ml nebo 600 g ks 393 13,40                   13,40         16,21                     5 266,20                  6 372,10    

1137-92

13 PSK8,641 13_Prostředek na mytí nádobí 

Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí pro účinné odstranění mastnoty, špíny a připálenin; pro odstranění mastnoty i ve studené 

vodě. Parfémovaný vysoce účinný mycí prostředek viskózní konzistence s povrchově aktivními látkami. Fyzikální parametry: pH = 

cca 9, viskozita: cca 4000 cP. Např. Jar Orange nebo Jar Lemon nebo Jar Pomegranate & Red Orange nebo Jar Sensitive, případně 

jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality. Uveďte cenu za 1 litr: MJ = 1 litr = kus 

400 - 500 ml ks 2 340 46,50                   46,50         56,27                  108 810,00              131 660,10    

1101-73

14 PSK8,642
14_Prostředek na mytí nádobí - 

ekologický

Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí pro účinné odstranění mastnoty a nečistot s parfemací. Přípravek je šetrný k pokožce i k 

životnímu prostředí a je v přírodě rozložitelný. Splňuje kritéria pro získání „Ekoznačky EU“. Např. Frosch Aloe vera lotion pro mytí 

nádobí, Frosch Balzám pro mytí nádobí Citron, Denkmit nature přípravek na mytí nádobí, Verde Eco Piatti, nebo jiný prostředek 

stejné nebo vyšší kvality. Uveďte cenu za 1 litr: MJ = 1 litr = kus

500 - 1000 ml ks 195 60,50                   60,50         73,21                    11 797,50                14 274,98    

1139-74

15 PSK8,643 15_Univerzální mycí prostředek

Tekutý účinný koncentrovaný čisticí prostředek na všechny vodostálé plochy (např. sklo, parapety, podlahy, dlaždice, kuchyňské a 

kancelářské zařízení, vany, umyvadla, obkládačky), s parfemací. Např. Sidolux Universal Soda Power, Ajax Floral Fiesta, případně 

jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality.  MJ = 10 litrů nebo 10 kg = kus

10 litrů nebo 

10 kg                                                         
ks 264 88,90                   88,90         107,57                   23 469,60                28 398,22    

1124-5

16 PSK8,644
16_Univerzální čisticí prostředek - 

ekologický

Tekutý účinný čisticí prostředek určený na čištění všech druhů tvrdých povrchů s parfemací. Přípravek je šetrný k pokožce i k 

životnímu prostředí a je v přírodě lehce biologicky rozložitelný. Splňuje kritéria pro získání „Ekoznačky EU“. Např. Frosch 

Univerzální čistič Malina, Frosch Univerzální octový čistič, Apple Zero ekologický univerzální prostředek s vůní jablka, nebo jiný 

prostředek stejné nebo vyšší kvality. Obsah balení 1000 ml. Uveďte cenu za 1 litr: MJ = 1 litr  = kus

750–1000 ml ks 870 43,90                   43,90         53,12                    38 193,00                46 213,53    

1748-1

17 PSK8,645 17_Prostředek na čištění skla
Tekutý přípravek na bázi alkoholu pro čistění a leštění oken a skleněných ploch v nádobě s mechanickým rozprašovačem; obsah 

1000 ml. MJ = kus 
1000 ml ks 972 18,30                   18,30         22,14                    17 787,60                21 523,00    

1212-1

18 PSK8,646
18_Prostředek na čištění skla - 

ekologický

Tekutý přípravek určený na čistění a leštění oken a skleněných ploch v nádobě s mechanickým rozprašovačem. Splňuje kritéria 

pro získání „Ekoznačky EU“. Např. VERDE ECO VETRI E SPOLVERO 0,75l - čistič skel,  Frosch BIO Spiritus čistič skel, FeelEco 

Čistič oken a skel, Thomil Naturelle Crystal 750ml, nebo jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality. Rozprašovač musí být součástí 

balení! Obsah 500 až 750 ml. Uveďte cenu za 1 litr: MJ = 1 litr = 1 kus

450–750 ml ks 24 71,60                   71,60         86,64                     1 718,40                  2 079,26    

1106-14

19 PSK8,647 19_Čistič na dřevěné povrchy
Mýdlový ošetřující tekutý prostředek na čištění dřevěných povrchů. Vhodný na nábytek, dřevěné i laminátové podlahy. Parfémovaný, 

obsah 1 litr. MJ = 1litr = kus
1000 ml ks 30 21,00                   21,00         25,41                        630,00                     762,30    

1124-55

20 PSK8,648 20_Čisticí sprej
Universální antistatický čisticí a lešticí přípravek ve spreji na hladké povrchy, (sklo, dřevo, kov, plast, kámen). Odstraňuje prach, 

otisky prstů, šmouhy; zanechává vysoký dlouhotrvající lesk. Obsah min. 400 ml.
400 ml ks 234 39,90                   39,90         48,28                     9 336,60                11 297,29    

1244-1

21 PSK8,649
21_Tekutý čistící a dezinfekční 

prostředek 

Dezinfekce na podlahy a pevné povrchy; kapalný koncentrát, parfémovaný - se svěží vůní. Likviduje viry, kvasinky a plísně, 

odstraňuje pachy. Účinné látky: chlornan sodný - obsah 1 - 5 %, hydroxid sodný - obsah 0,5 - 2 %. Např. Savo Prim Svěží vůně 

nebo Savo Prim Květinová vůně, případně jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality. Obsah: 1 litr. MJ = 1 litr = kus

1000 ml ks 1 458 32,50                   32,50         39,33                    47 385,00                57 335,85    

1281-11

22 PSK8,650 22_Krém na ruce
Ochranný krém na ruce s obsahem lanolinu, případně i dalších pro pokožku prospěšných látek, pro péči o vysušenou pokožku, 

určený pro ochranu rukou před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí. Musí obsahovat lanolin.  Obsah min.100 g nebo 100 ml.
100 g nebo 100 ml ks 3 015 9,90                     9,90           11,98                    29 848,50                36 116,69    

Laura Collini krém na ruce 100ml

23 PSK8,651 23_Houbičky na nádobí 10 ks Houbička na nádobí s abrazivní vrstvou, rozměry min. 8 x 5 x 2,5 cm, 10 kusů v balení. MJ = 10 ks houbiček = balení 10 ks bal 1 011 6,70                     6,70           8,11                       6 773,70                  8 196,18    2213-4

24 PSK8,652 24_Houbičky na nádobí 5 ks
Houbička na nádobí, tvarovaná = profilovaná - s abrazivní vrstvou. Rozměry min. 8,5 x 6,4 x 4,3 cm, 3 - 6 kusů v balení. MJ = 1 

houbička = ks
3 -6 ks ks 300 1,63                     1,63           1,97                          489,00                     591,69    

2216-8

25 PSK8,653 25_Utěrka houbová 
Houbová utěrka vysoce absorpční. Materiál: 100% viskóza, nežmolkuje, rozměry min. 17,5 x 15,5 cm, 3 kusy v balení. MJ = 3 ks 

utěrek = balení
3 ks bal 960 9,90                     9,90           11,98                     9 504,00                11 499,84    

2231-21

https://www.alfachem.cz/vyhledavani/vyhledej.htm?search=m%C3%BDdlo+palmolive


26 PSK8,654 26_Utěrka na sklo - mikrovlákno
Utěrka z mikrovlákna určená na sklo, rozměry min. 45 x 55 cm, hustota min. 200 g/m2, antistatická, pro úklid a leštění skleněných 

ploch, oken nebo skleněného nádobí. Čistí snadno bez saponátů, nepoškozuje povrchy, nepouští vlákna; možno různé barvy. 
ks ks 1 350 19,90                   19,90         24,08                    26 865,00                32 506,65    

2217-4

27 PSK8,655 27_Utěrka na prach - mikrovlákno Utěrka na prach z mikrovlákna, složení 80%polyester, 20%polyamid. Gramáž min. 250 g/m2, rozměr 40 x 40 cm. ks ks 1 560 8,90                     8,90           10,77                    13 884,00                16 799,64    
2217-12

28 PSK8,656 28_Ubrousky papírové Papírové ubrousky jednovrstvé, bílé, cca 33 x 33 cm, 100% celulóza, balení = 100 ks.  MJ = balení 100 ks bal 414 15,90                   15,90         19,24                     6 582,60                  7 964,95    6554-1

29 PSK8,657 29_Utěrky papírové
Papírové utěrky kuchyňské v roli, bílé, 2vrstvé, materiál 100% celulóza, návin cca 10 m, 1 role obsahuje min. 50 útržků. Šířka role 

cca 220 mm. MJ = 1 role = kus
1 - 6 rolí ks 1 470 6,50                     6,50           7,87                       9 555,00                11 561,55    

6519-21

30 PSK8,658 30_Utěrky papírové midi
Papírové utěrky v roli, 2vrstvé, bílé, materiál 100% recyklát, gramáž min. 2 x19 g/m2 ±5%, návin min. 66 m, Šířka role cca 205 

mm; rozměr útržku cca 205 x 240 mm. MJ = 1 role = kus
2 - 12 rolí ks 1 830 24,50                   24,50         29,65                    44 835,00                54 250,35    

Utěrky v roli Opametal

31 PSK8,659 31_Bavlněná utěrka Kuchyňská utěrka na nádobí látková,100% bavlna, rozměr: 50 x 70 (± 5 cm), gramáž min. 200 g/m2, s poutkem. MJ = kus 1 - 5 ks ks 180 19,90                   19,90         24,08                     3 582,00                  4 334,22    2179-9

32 PSK8,660 32_Tablety do myčky

Tablety do myčky "vše v jednom" - s obsahem soli i leštidla a aktivních látek pro odmaštění a odstranění zaschlých zbytků jídel, 

vysoce účinné kapsle na mytí nádobí. Zanechává nádobí lesklé a beze skvrn. (Např. Jar Platinum kapsle případně jiný prostředek 

stejné nebo vyšší kvality). MJ = 1 tableta (nebo kapsle) = kus

34 - 135 ks ks 9 062 2,25                     2,25           2,72                      20 389,50                24 671,30    

1482-31

33 PSK8,661 33_Sůl do myčky - ekologická
Sůl do myček - změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene; certifikovaná ekologická sůl bez minerálů a přidaných aditiv 

určená do myček na nádobí. MJ = 1 kg= 1 kus
1 - 1,5 kg kg 36 29,90                   29,90         36,18                     1 076,40                  1 302,44    1218-23

34 PSK8,662 34_Leštidlo do myčky Leštidlo do myčky - pro vysoký lesk bez šmouh. Obsah 1 litr. MJ = 1 litr = 1 kus 1000 ml ks 177 36,90                   36,90         44,65                     6 531,30                  7 902,87    Milit leštidlo do myčky

35 PSK8,663 35_Čistič myčky Čistič myčky na nádobí - odstraňuje usazeniny, mastnotu, vodní kámen. Obsah min. 250 ml. MJ = 250 ml = kus 1 - 2 ks ks 192 30,50                   30,50         36,91                     5 856,00                  7 085,76    Milit čistič myček

36 PSK8,664 36_Vůně do myčky
Vonný přípravek na vkládání do myčky; odstraňuje nepříjemné pachy uvnitř myčky nádobí a současně uvolňuje příjemné aroma, 

které provoní prostor myčky. Vydrží až 60 mycích cyklů. 
ks ks 102 36,90                   36,90         44,65                     3 763,80                  4 554,20    

1480-4

37 PSK8,665 37_Odvápňovač – tekutý
Tekutý odvápňovač pro všechny kávovary a rychlovarné konvice, odstraňuje vodní kámen, šetrně a důkladně odstraňuje i velmi 

odolné usazeniny. Obsah min. 500 ml. MJ = 500 ml = kus

500 ml,

nebo 2 x 250 ml
ks 138 39,90                   39,90         48,28                     5 506,20                  6 662,50    

1432-2

38 PSK8,666 38_Rukavice latex Latexové rukavice úklidové jednorázové, pudrované, velikost M, L - možnost výběru. Balení = 100 ks.                      100 ks bal 288 99,00                   99,00         119,79                   28 512,00                34 499,52    Latex rukavice pudr

39 PSK8,667 39_Rukavice nitril Nitrilové rukavice jednorázové, nepudrované, velikost M, L - možnost výběru. Balení = 100 ks.                      100 ks bal 144 99,00                   99,00         119,79                   14 256,00                17 249,76    Nitril rukavice nepudr

40 PSK8,668 40_Vonný koncentrát
Parfémovaný koncentrát do mycích roztoků, který neutralizuje pachy a zanechává prostor provoněný, osvěžuje vzduch. Různé vůně - 

možnost výběru. Obsah 5 litrů.  MJ = 5 litrů = kus   
5 litrů ks 72 379,00                 379,00       458,59                   27 288,00                33 018,48    

1435-5

41 PSK8,669 41_Gelový osvěžovač Gelový osvěžovač vzduchu, min. hmotnost 150 g. Různé vůně - možnost výběru z min. 3 druhů vůní. 150 g ks 399 12,50                   12,50         15,13                     4 987,50                  6 034,88    1261-6

42 PSK8,670 42_Čistič odpadů
Čistič odpadů, sypký. Rozpouští nečistoty v odpadech; vlasy, tuky, papír, vatu apod., s bezpečnostním víčkem. Obsah hydroxidu 

sodného - min. 98 %. Obsah 900 - 1000 g. MJ = kus
 900 - 1000 g ks 306 43,50                   43,50         52,64                    13 311,00                16 106,31    

7676-1

43 PSK8,671 43_WC čistič tekutý

Tekutý prostředek bez rozprašovače na čištění WC mís, umyvadel, obkladaček. Ničí bakterie, odstraňuje rez, vodní a močový 

kámen a jiné usazeniny;  Účinná látka: kyselina fosforečná 5 - 15 %. (Např. FIXINELA nebo jiný prostředek stejné nebo vyšší 

kvality.) Obsah 500 ml. MJ = 500 ml = kus

500 ml ks 510 18,90                   18,90         22,87                     9 639,00                11 663,19    

1212-7

44 PSK8,672 44_WC čistič tekutý s vůní  

Tekutý prostředek bez rozprašovače na čištění WC mís, bidetů, umyvadel, výlevek, kohoutů, baterií a obkladaček. Ničí bakterie, 

odstraňuje rez, vodní a močový kámen a jiné usazeniny. Parfémovaný - zanechává příjemnou vůni. Účinná látka: kyselina 

fosforečná 5 - 15 % nebo kyselina orthofosforečná 5 - 15 %. Obsah 500 ml. (Např. Fixinela na WC s vůní nebo jiný prostředek 

stejné nebo vyšší kvality.) MJ = 500 ml = kus

500 ml ks 465 19,90                   19,90         24,08                     9 253,50                11 196,74    

1189

45 PSK8,673 45_WC čistič gelový (zásaditý)

Gelový WC čistič se sníženou stékavostí; k intenzivnímu čištění a desinfekci silně znečištěných míst; likviduje bakterie a viry. Určený 

na pevné povrchy a toalety (koncentrovaný na WC, ředěný i na mytí dlažby). Zúžené hrdlo láhve, pH > 10. Obsah min. 750 ml. 

(Např. Domestos 24h Citrus Fresh na WC, nebo jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality.) MJ = 750 ml = kus

750 ml ks 810 19,90                   19,90         24,08                    16 119,00                19 503,99    

1129-91

46 PSK8,674 46_WC čistič gelový (kyselý)

Gelový WC čistič se sníženou stékavostí; k intenzivnímu čištění silně znečištěných míst; odstraňuje vodní kámen a jiné znečištění 

WC mís. Zúžené hrdlo láhve, pH < 3. Obsah min. 750 ml. (Např. Bref Power Activ Citrus, Duck 5v1, nebo jiný prostředek stejné 

nebo vyšší kvality.) MJ = 750 ml = kus

750 ml ks 660 25,90                   25,90         31,34                    17 094,00                20 683,74    

1250-10

47 PSK8,675
47_WC čistič

tekutý - ekologický

Tekutý přípravek pro důkladné odstranění nečistoty, vodního a močového kamene z WC, pohlcuje zápach a zanechává příjemnou 

vůni. Přípravek je šetrný k pokožce i k životnímu prostředí. Splňuje kritéria pro získání „Ekoznačky EU“. Např. Frosch WC gel 

Malina, Frosch WC gel Citrus, Denkmit nature WC čistič, VERDE ECO WC, nebo jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality. Obsah 

min. 750 ml. MJ = 750 ml = kus

750 ml ks 486 26,95                   26,95         32,61                    13 097,70                15 848,22    

1139-72

48 PSK8,676 48_Tablety do pisoárů
Tuhý čistící a osvěžující prostředek určený ke vkládání do pisoárů obsahující učinné látky, které odstraňují nečistoty, vodní a 

močový kámen. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží i k dezodoraci prostor WC. MJ = 1 kg, (balení musí obsahovat 25 - 50 tablet).
1000 g kg 579 109,00                 109,00       131,89                   63 111,00                76 364,31    

Primo tablety do pisoáru

49 PSK8,677 49_Pisoárové sítko Vonné gelové sítko do pisoáru, eliminuje zápach moči, plná účinnost, tj. trvání parfemace, min. 30 dnů. ks ks 360 22,90                   22,90         27,71                     8 244,00                  9 975,24    2708-5

50 PSK8,678 50_Štětka na WC s miskou
WC souprava - štětka s miskou: plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 7 - 8,5 cm včetně stabilní nádoby pro 

umístění na podlahu.
bal bal 417 15,90                   15,90         19,24                     6 630,30                  8 022,66    

2221-42

51 PSK8,679 51_Hygienické sáčky papír Hygienické papírové sáčky, rozměr cca 11+ 6 x 28 cm. MJ = 100 ks = balení 100 ks bal 600 24,80                   24,80         30,01                    14 880,00                18 004,80    6804-11

52 PSK8,680 52_Hygienické sáčky mikroten
Hygienické sáčky mikrotenové, rozměr cca 25 x13,5 cm, uložené v papírové krabičce s kulatým/oválným otvorem. MJ = 25 ks = 

balení
25 ks bal 195 8,90                     8,90           10,77                     1 735,50                  2 099,96    

6804-2

53 PSK8,681
53_Elektronický osvěžovač 

vzduchu

Elektronický osvěžovač vzduchu na baterie určený na WC a chodby, plně automatický; možnost programování - počet hodin 

provozu, intervaly dávkování, zamezení provozu o víkendech; displey s informací o nabití baterií, množství zbývající náplně. 
ks ks 18 550,00                 550,00       665,50                    9 900,00                11 979,00    

Sense elektrický osvěžovač vzduchu

54 PSK8,682 54_Náplň do el. osvěžovače
Náplň do elektronického osvěžovače, zajišťuje provonění vzduchu v místnostech; min. obsah náplně: 3 000 dávek, (různé vůně; 

možnost výběru z vůní). Produkt vhodný pro použití k předcházející položce.
ks ks 600 89,00                   89,00         107,69                   53 400,00                64 614,00    

Sense náhradní náplň do elektrického osvěžovače

55 PSK8,683 55_Náplň do el. osvěžovače Tork
Náplň do elektronického osvěžovače Tork, zajišťuje provonění vzduchu v místnostech; min. obsah: 3 000 dávek (různé vůně; 

možnost výběru z vůní). Objem náplně cca 75 ml.
ks ks 600 206,00                 206,00       249,26                 123 600,00              149 556,00    

1788-2

56 PSK8,684 56_Smetáček a lopatka Souprava plastová - smetáček + lopatka s gumovou lištou. Smetáček lze přichytit k lopatce. MJ = smetáček s lopatkou = balení bal bal 408 17,90                   17,90         21,66                     7 303,20                  8 836,87    
2110-15

57 PSK8,685 57_Smeták Smeták - na vnitřní použití, plastové štětiny, s plastovou násadou délky min.120 cm, šíře metací části cca 33 cm. ks ks 381 35,90                   35,90         43,44                    13 677,90                16 550,26    2121-12

58 PSK8,686 58_Hadr na podlahu Hadr na podlahu tkaný - Vaflo, rozměr 60 x 80 cm (± 4 cm). Složení min. 50 % bavlny. ks ks 180 27,50                   27,50         33,28                     4 950,00                  5 989,50    2202-4

59 PSK8,687 59_Hadr na podlahu Hadr na podlahu netkaný, vysoce savý, rozměr min. 60 x 70 cm. ks ks 180 9,50                     9,50           11,50                     1 710,00                  2 069,10    2202-33

60 PSK8,688
60_Hadr na podlahu

z mikrovlákna

Hadr na podlahu z mikrovlákna, rozměr 50 x 60 cm (± 3 cm), vysoká savost a absorbce mastnoty, dlouhá životnost, lze prát, hustota 

min. 235 g/m2; možno různé barvy.
ks ks 426 18,90                   18,90         22,87                     8 051,40                  9 742,19    

2217-4

61 PSK8,689 61_Mop – komplet
Mop komplet 50 cm, z bavlny, pro bezdotykové vytírání. Obsahuje univerzální tyč, držák plochého mopu 50cm a mop smyčka + 

rozstřih. Jednotlivé díly lze nahradit položkami č. 62, 63, 64.
komplet ks 156 249,90                 249,90       302,38                   38 984,40                47 171,12    

Mop komplet Wespa

62 PSK8,690 62_Mop – mikrovlákno
Mop z mikrovlákna 50 cm, pro bezdotykové vytírání; pro úklid hladkých povrchů (PVC, lesklá dlažba, plovoucí podlahy). Použití na 

mokré i suché vytírání. Barva - možnost výběru: červená, modrá, zelená, žlutá, bílá, šedá.
ks ks 270 69,90                   69,90         84,58                    18 873,00                22 836,33    

Mop 50cm mikrovlákno Wespa

63 PSK8,691 63_Držák mopu Univerzální držák plochých mopů, 50 cm. Vhodný pro položku č. 62 a 64. ks ks 87 99,90                   99,90         120,88                    8 691,30                10 516,47    Držák mopu Wespa

64 PSK8,692 64_Násada k mopu Univerzální hliníková násada vhodná pro položku č. 61 a 63; délka min. 140 cm. ks ks 81 89,90                   89,90         108,78                    7 281,90                  8 811,10    Násada k mopu Wespa

65 PSK8,693 65_Pytle na odpadky 30 l
Pytle na odpadky v roli, rozměr min. 50 x 60 cm, objem min. 30 litrů, tloušťka min. 9 µm, balení 50 ks (možno i 2 x 25 ks). MJ = 1 

kus.
5 - 50 ks ks 360 0,25                     0,25           0,30                            90,00                     108,90    

7718-3

66 PSK8,694 66_Pytle na odpadky 35 l Pytle na odpadky v roli, rozměr min. 53 × 60 cm, objem min. 35 litrů, tloušťka min.10 µm, MJ = 1 kus 5 - 50 ks ks 91 560 0,33                     0,33           0,40                      30 214,80                36 559,91    7714-81

67 PSK8,695 67_Pytel na odpadky 30 l ovazovací  Pytel na odpadky s ovazovací páskou, objem 30 litrů, tloušťka min. 20 µm, černé; MJ = 1 ks 50 - 100 ks ks 7 350 0,90                     0,90           1,09                       6 615,00                  8 004,15    
Pytle na odpad zavazovací 30l

68 PSK8,696 68_Pytel na odpad 60 l zatahovací Pytle na odpad se zatahovací páskou, objem 60 litrů, tloušťka min. 20 µm, materiál: LDPE. MJ = 1 kus. 5 - 20 ks ks 2 235 1,43                     1,43           1,73                       3 196,05                  3 867,22    
7714-67

69 PSK8,697 69_Pytle na odpad 120 l zatahovací
Pytle na odpad se zatahovací páskou, objem 120 litrů, pevné - odolné vůči roztržení; rozměr cca 70 x 100 cm, materiál: LDPE, 

tloušťka min. 40 µm. MJ = 1 kus. 
5 - 35 ks ks 7 740 2,70                     2,70           3,27                      20 898,00                25 286,58    

7714-76



70 PSK8,698
70_Pytel na odpad a stavební suť 

120 l
Pytel na odpadní suť, rozměr 70 x110 cm, objem 120 litrů, materiál LDPE, tloušťka min. 200 µm, MJ = 1 ks 1 ks ks 510 14,50                   14,50         17,55                     7 395,00                  8 947,95    

7715-1

71 PSK8,699 71_Pytel na skartovací materiál Pytel LDPE, rozměr 100x100 cm, tloušťka min. 50 µm, modrý; MJ = 1 ks 10 - 30 ks ks 390 9,50                     9,50           11,50                     3 705,00                  4 483,05    Pytle 100x100 cm

72 PSK8,700 72_Kbelík plastový 5 l Kbelík / vědro s výlevkou, materiál: pevný plast, objem 5 litrů ks ks 12 31,50                   31,50         38,12                        378,00                     457,38    2285

73 PSK8,701 73_Kbelík plastový 10 l Kbelík / vědro s výlevkou, materiál: pevný plast, objem min.10 litrů ks ks 204 37,50                   37,50         45,38                     7 650,00                  9 256,50    2286-32

74 PSK8,702 74_Kyselina solná Kyselina solná (chlorovodíková), technická, koncentrace min. 31%, obsah balení 1litr. MJ = 1 litr = kus 1000 ml ks 12 31,50                   31,50         38,12                        378,00                     457,38    7509-4

75 PSK8,703 75_Zvon gumový Zvon gumový na čištění odpadů - průměr min.100 mm, dřevěné držadlo ks ks 48 37,90                   37,90         45,86                     1 819,20                  2 201,23    2223-3

76 PSK8,704 76_Rohožka kobercová Kobercová rohožka s gumovým okrajem, rozměr 40 x 60 cm. ks ks 30 42,90                   42,90         51,91                     1 287,00                  1 557,27    2780-2

77 PSK8,705 77_Koště průmyslové
Koště dřevěné průmyslové s násadou, 5řadé, rozměr smetáku: 250 x 60 mm. Materiál vlákna: neštěpené PVC, vlnité, viditelná délka 

vlákna:120 mm, délka násady min.1200 mm.
ks ks 312 55,50                   55,50         67,16                    17 316,00                20 952,36    

2121-02

78 PSK8,706 78_Osvěžovač vzduchu ve spreji Osvěžovač vzduchu ve formě aerosolu neutralizující pachy, se svěží parfemací, minimálně 4 různé vůně, obsah 300ml. ks ks 141 17,50                   17,50         21,18                     2 467,50                  2 985,68    1261-96

79 PSK8,707 79_Závěs WC tuhý 50 g komplet
Čistící závěs do WC - komplet, tj. košíček a tuhá náplň s dezifenkčním účinkem a intenzivní svěží vůní, účinná proti vodnímu 

kameni; hmotnost náplně min. 50 g. MJ = závěs s náplní = 1 kus
1 – 4  ks ks 285 17,90                   17,90         21,66                     5 101,50                  6 172,82    

1230-1

80 PSK8,708 80_Prostředek na nerez
Krémový prostředek na čištění a leštění s dlouhodobou ochranu nerezových povrchů, určný na nerez nádobí, keramické desky, 

dřezy a vodovodní baterie. Bez obsahu fosfátů; balení 500 ml = kus. MJ = kus
ks ks 93 23,90                   23,90         28,92                     2 222,70                  2 689,47    

1233-2

81 PSK8,709 81_Ručník pracovní
Zdravotně nezávadný stálobarevný froté ručník, materiál 100% bavlna, možno různé barvy - ne bílý, rozměr 50 x 95 cm ± 5 cm, s 

poutkem, gramáž min. 400 g/m2.
ks ks 660 56,50                   56,50         68,37                    37 290,00                45 120,90    

2214-2

82 PSK8,710
82_Ručníky ZZ 2vrstvé, bílé, 3000 

ks

Papírové ručníky „ZZ“ skládané; dvouvrstvé, bílé, v balíčku 150 útržků, rozměr útržku 25 x 23 cm, materiál 100% celulóza, gramáž 

min. 2 x17 g/m2, MJ = 3.000 ks (tj. 20 x 150 ks útžků) = balení
3000 ks bal 69 498,00                 498,00       602,58                   34 362,00                41 578,02    

6547-2

83 PSK8,711
83_Ručníky ZZ 2vrstvé, bílé, 4200 

ks

Papírové ručníky „ZZ“ skládané; dvouvrstvé, bílé, v balíčku 210 útržků, rozměr útržku 25 x 23 cm, materiál 100% celulóza, MJ = 

4.200 ks (tj. 20 x 210 ks útžků) = balení 
4200 ks bal 489 555,00                 555,00       671,55                 271 395,00              328 387,95    

Ručníky Z-Z Optimal

84 PSK8,712
84_Ručníky ZZ 2vrstvé, bílé recykl. 

5040 ks

Papírové ručníky „ZZ“ skládané; dvouvrstvé, bílé, recyklované, v balíčku 240 útržků, rozměr útržku  23,5 x 17 cm, gramáž min. 2 

x17g/m2, MJ = 5040 ks (tj. 21 x 240 ks útžků) = balení
5040 ks bal 120 435,00                 435,00       526,35                   52 200,00                63 162,00    

6549-5

85 PSK8,713

85_Tekutý čistící 

a dezinfekční prostředek bez 

chloru

Univerzální dezinfekční a čistící prostředek s mechanickým rozprašovačem na desinfekci a čištění pevných ploch a povrchů; kapalný 

roztok, parfémovaný. Ničí 99,99 % bakterií, plísní a virů, odstraňuje pachy, bez obsahu chlóru. Obsah: 500 nebo 750 ml. Uveďte 

cenu za 500 ml; MJ = 500 ml = 1 kus

500 nebo 750 ml ks 744 44,50                   44,50         53,85                    33 108,00                40 060,68    

1288-6

86 PSK8,714
86_Tekuté mýdlo antibakteriální 

s dávkovačem

Antibakteriální (dezinfekční)  tekuté mýdlo s dávkovačem - pumpičkou na na dezinfekci rukou, parfémované, s obsahem 

hydratačních a vyživujících přísad. Ničí bakterie a viry. Nevysušuje a nedráždí pokožku. Obsah min. 250 - 300 ml. MJ = 1 kus
250 - 300 ml ks 450 34,50                   34,50         41,75                    15 525,00                18 785,25    

4231-91

87 PSK8,715 87_Pytle na tříděný odpad 120 l
Pytle na tříděný odpad, objem 120 litrů, pevné - odolné vůči roztržení; rozměr cca 70 x 100 cm. Barva - možnost výběru: žlutá, 

červená, zelená. Materiál: LDPE, tloušťka min. 40 µm. MJ = 1 kus. 
5 - 25 ks ks 210 2,55                     2,55           3,09                          535,50                     647,96    

7715-84

88 PSK8,716
88_Anti-covid roztok pro dezinfekci 

rukou a pokožky

Desinfekční roztok vhodný pro doplňování dávkovačů; určený na ošetření pokožky rukou, hypoalergenní, s účinkem proti bakteriím, 

virům a plísním 99,9% a působící primárně zejména proti nákaze COVID 19. MJ = 1 litr = kus.
1- 5 litrů ks 140 95,00                   95,00         114,95                   13 300,00                16 093,00    

4252-6

89 PSK8,717 89_Desinfekční gel na ruce 

Desinfekční gel s dávkovačem - pumpičkou působící bez oplachování, je účinný proti bakteriím, virům a plísním s účinností 99,9%. 

Nezanechává na pokožce lepkavý pocit, je hypoalergenní a pH neutrální a obsahuje také hydratační přísady. Např. Sanytol, 

případně jiný prostředek stejné nebo vyšší kvality. Gel v dávkovači s obsahem gelu 250 ml = MJ = kus.

250 ml ks 270 29,90                   29,90         36,18                     8 073,00                  9 768,33    

3665-38

90 PSK8,718 90_Rozmrazovač skel

Rozmrazovací kapalina v nádobě s rozprašovačem na odstranění námrazy ze skel, zámků a dveří automobilů při zimním provozu. 

Zanechává ochranný film na skle, který je preventivní ochranou proti tvorbě námrazy. Rozmrazovač nepoškozuje gumová těsnění, 

lak, ani ostatní hmoty na automobilech. Dóza s dávkovačem o objemu 400 - 500 ml = MJ = kus 

400 - 500 ml ks 354 49,90                   49,90         60,38                    17 664,60                21 374,17    

1506-21

91 PSK8,719 91_Čistič aut
Čistič aut s rozprašovačem - univerzální použití; odstraňuje nečistoty z motorů a strojního zařízení, nalepený hmyz ze skel a 

karoserií automobilů. Silný odmašťující účinek. Čisticí roztok včetně mechanického rozprašovače. Objem 500 ml. MJ = kus
500 ml ks 222 39,90                   39,90         48,28                     8 857,80                10 717,94    

1810-51

92 PSK8,720 92_Rukavice latexové pracovní
Latexové rukavice úklidové z 0,35 mm silného přírodního latexu, s velurovou vnitřní úpravou. Celková délka rukavic 30,5 cm, 

velikost M, L - možnost výběru. Balení =  1 pár/ks.  MJ = 1 pár = kus
pár ks 110 8,50                     8,50           10,29                        935,85                  1 132,38    

2520-30

93 PSK8,721 93_Drátěnka plastová Plastová drátěnka na čištění napečeného nádobí. V balení  3 ks drátěnky. MJ = 3 ks drátěnek  = balení bal bal 77 9,90                     9,90           11,98                        757,35                     916,39    2520-24

94 PSK8,722 94_Náplast textilní Textilní elastická náplast šetrná k pokožce, hypoalergenní, elastická a silně lepící; rozměr 6 cm x 100 cm,  MJ = 1 kus ks ks 225 35,00                   35,00         42,35                     7 875,00                  9 528,75    Náplast textilní

95 PSK8,723
95_Stěrka na okna s teleskopickou 

tyčí

Stěrka na okna s teleskopickou tyčí, šířka stěrky 25 - 28 cm, obdélníkový tvar čisticí části, která má 2 strany: 1. strana je z molitanu 

potaženého perforovanou látkou; 2. strana je tvořena gumovou stěrkou. Délka nastavitelné teleskopické tyče min.100 cm. MJ = 

stěrka s tyčí = 1 kus

ks ks 543 129,90                 129,90       157,18                   70 535,70                85 348,20    

2101-2

2 113 751,95      2 557 639,86      XXXXX

443 887,91         XXXXX

2 557 639,86      XXXXX

 Bezpečnostní listy
Oranžovou barvou jsou zvýrazněny ty položky, u kterých zadavatel požaduje předložení  bezpečnostních listů - viz 

zadávací dokumentace – bod 12 b); platí jen pro vybraného dodavatele.

Splňuje kritéria pro „Ekoznačku 

EU“ 

Zelenou barvou jsou zvýrazněny ty položky, u kterých zadavatel požaduje předložení odpovídající technické 

dokumentace - viz zadávací dokumentace – bod 12 c); platí jen pro vybraného dodavatele. 

,

Nabídková cena celkem za 3 roky v Kč bez DPH 

DPH (21%)

Nabídková cena celkem za 3 roky v Kč včetně DPH 


